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Europeiska sociala forumet kommer till Malmö!
Den 17–21 september 2008 arrangeras Europeiska sociala forumet (ESF) 

i Malmö. Över tjugotusen personer beräknas delta i forumet som är en 

mötesplats för sociala rörelser i Europa. 

Under fem dagar kommer seminarier och 

workshops att blandas med kultur, musik, 

aktivism och demonstrationer. Men det är så 

mycket mer än ett par dagars möte – nu har 

vi i Norden och övriga Europa chansen att 

föra fram alternativ och framtidsvisioner. Det 

är du och din organisation som bestämmer 

innehållet på forumet, programmet skapas 

underifrån av alla som vill delta i processen. 

Många frågor ska avhandlas: allt från fackliga 

rättigheter, jämställdhet, välfärdsfrågor, 

utveckling av demokratin, motstånd mot 

rasism och krig, till global solidaritet och en 

förändrad klimatstrategi. För ESF handlar om att förändra samhället 

– inte bara att diskutera. Det europeiska sociala forumet är en unik arena 

för erfarenhetsutbyte, diskussioner, nätverksbygge och planering av 

gemensamma initiativ och kampanjer. 

Vad är det europeiska sociala forumet?
Det europeiska sociala forumet är en del av den globala sociala 

forumprocessen som föddes i Porto Alegre i Brasilien år 2001. Det var en 

reaktion på World Economic Forum där världens eliter årligen träffas och 

förklarar att nedskärningar och privatiseringar inte bara är nödvändiga, 

utan oundvikliga. I de sociala forumen samlas människor som är kritiska 

till denna politik och som drabbas av dess konsekvenser. Sedan starten 

har forumprocessen spridits runt världen och idag arrangeras sociala 

forum på allt från lokal till global nivå. 

  Arrangemanget i Malmö 2008 är den femte upplagan av det europeiska 

sociala forumet. ESF är ett forum där de europeiska sociala rörelserna 

bestämmer innehållet och erbjuds en plats att mötas, lära av varandra 

och stärkas i arbetet för en annan värld. Skapandet av ESF-arenan är 

ett samnordiskt arrangemang, och arrangörsföreningen ESF Norden 

2008 har enskilda organisationer från hela Norden som medlemmar. 

”…en öppen plats för reflektion, 
demokratisk debatt av idéer, formulering 
av förslag, fritt utbyte av erfarenheter och 
sammanlänkning för effektiv aktion av 
grupper och rörelser i det civila samhället 
som motsätter sig nyliberalismen och en 
värld dominerad av kapitalet och all slags 
imperialism, som är fast beslutna att 
bygga ett världsomspännande samhälle 
inriktat på fruktbara relalioner inom 
mänskligheten och mellan den och jorden.”
ur Worlds Social Forums principförklaring

ESF har tidigare hållits i Florens 2002, Paris 2003, London 2004 och Aten 2006.

Fortsätt läs på baksidan 
– fler tips om hur ni kan delta!



ESF har tidigare hållits i Florens 2002, Paris 2003, London 2004 och Aten 2006.

Medlemsorganisationerna är från olika delar av samhället och jobbar 

med en rad olika frågor, men det som förenar oss är den gemensamma 

övertygelsen om att en annan värld är möjlig och att vi måste kämpa 

tillsammans för att skapa en bättre framtid!

Delta i förberedelserna – din organisation behövs!
ESF är ett jättearrangemang och det behövs både engagerade människor, 

organisationer och resurser för att göra det möjligt. Arrangörsföreningen 

ESF Norden 2008 ansvarar för det praktiska 

arrangemanget, det vill säga att skapa själva 

arenan. Organisationer kan bli medlemmar i 

denna förening och/eller bidra ekonomiskt till 

forumet. Alla bidrag, stora som små, behövs för 

att förverkliga forumet. Bredden bland medlemsorganisationerna är stor; allt 

från fackförenings- till solidaritets-, feminism- och miljörörelserna deltar. Se 

hemsidan för en lista över medlemsorganisationer.

  Ett antal arbetsgrupper arbetar med de praktiska förberedelserna, vilket 

innefattar allt från information och mobilisering till översättning och transporter. 

Vi behöver bli många fler i dessa arbetsgrupper!

Hur deltar vi som organisation?
Kom med i arrangörsföreningen
Att bli medlem i arrangörsföreningen innebär att din organisation blir en del i 

forumprocessen. Att bli medlem är dock bara första steget – det är i det pratiska 

arbetet som vi tillsammans förverkligar forumet. Att delta i arbetet innebär 

också möjligheten att skapa kontakter och bygga upp samarbeten inför framtiden. 

För mer information om hur man blir medlem i Föreningen ESF Norden 2008, se 

hemsidan. Fortsätt läs på baksidan 
– fler tips om hur ni kan delta!
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Lokala sociala forum i Norden har lockat 
tusentals besökare de senaste åren.

Följ med i forumprocessen –
 all information finns på www.esf2008.org



Kontakta ESF

ESF Norden 2008
c/o Kvarnby Folkhögskola
Industrigatan 4
212 14 Malmö
epost: info@esf2008.org
telefon: 070-934 69 20
organisationsnummer: 
802439-0893
plusgiro: 45 34 93-9

www.esf2008.org
ESF 2008 huvudsida, med 
information om ESF 2008 och 
anmälan av deltagande.

http://openesf.net
sida för att hitta partners 
och skapa samarbeten kring 
programmet på ESF 2008.

www.fse-esf.org
hela ESF-processens hemsida, 
men information om tidigare 
forum, europeiska möten och 
nätverk.

Arrangera en programpunkt eller nätverksmöte
Du och din organisation kan arrangera en programpunkt på ESF. Det kan 

till exempel vara ett seminarium, en workshop, en diskussion eller debatt. 

Samarrangemang med andra organisationer kommer att uppmuntras. Innan 

forumet kommer nätverksmöten att hållas runt om i landet. Under de år som 

forumprocessen har pågått har det skapats nätverk kring olika frågor utifrån 

insikten om vikten av europeiskt samarbete. I ett nätverk är det möjligt att 

möta andra engagerade, lyfta frågor som är viktiga att få med på forumet och 

förbereda gemensamma programpunkter. För mer information om hur man 

deltar med programpunkter på ESF, se hemsidan.

Mobilisera och folkbilda
Europeiska sociala forumet i Malmö kommer att bli en folkfest av stora mått 

– men vi är inte där än! För att tjugotusen personer ska hitta till forumet krävs det 

att vi mobiliserar och sprider information om arrangemanget. Hjälp till att sprida 

flygblad, affischer och vårt nyhetsbrev – allt för att fler ska få kännedom om ESF. 

Varför inte starta en studiecirkel eller arrangera egna diskussionsträffar 

kring ESF och de frågor som kommer att diskuteras där. På så sätt kan din 

organisations medlemmar och andra intresserade komma förberedda till ESF 

nästa år. Information om vilka studieförbund och organisationer som erbjuder 

studiecirklar eller hjälp med att starta en egen cirkel finns  på vår hemsida. 
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